Road-Book













SUESA = El Pajar . 474 km
Verificaciones Pre-parque

Distancia DIRECCION INFORMACIONES resh

Total Parcial Regresivos

CA-431

0,000 | 0,000 VERIFICACIONES 4,740
- CA-146
—)
=
o7
o280 |o2s0 [}  ° 4,460
- CA-141
<

4,510 | 4,230 n

0,230

4,740 | 0,230 n PRE-PARQUE 0,000







"El Pajar" SUESA
Pre-parque Ceremonia
Distancia 74 Kms.
— o DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
CA-141
0,000 | 0,000 PRE-PARQUE 4,890
CA-146
(a \ i
® >
0,120 | 0,120 |} l 4,770
CA-146
‘¢ 7
2,350 | 4,230 | 0,540
4,700 | 0,350 n 0,190
—+— /=
Seguir las indicaciones del personal
de la organizacién
139 | 0190 8  cerewonia KRR

[(3,]







12 Seccion







Seccion Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

CH 0A
1 > Entrada P.A.

5,440 0:10 32,64 1

Distancia

Kms.

DIRECCION INFORMACIONES rearesios
Total Parcial
CA-431
Sl
0,000 | 0,000 5440
. CA-146
——
@
0,280 | 0,250 |} ° 5160
. CA-141
7\
&)
o]
4,510 | 4,230 n ® 0,930
CA-440
4,740 | 0,230 n 0,700
| [
5,150 | 0,410 0,290




Seccion Distancia | Tiempo | Promedio Y]}
CHOA

1 Bl Entrada P.A. 5,440 0:10 32,64 1

Distancia DIRECCION INFORMACIONES st

Total Parcial Regresivos

5,210 | 0,060 n 0,230

5,440 | 0,230 4 0,000

10



Tiempo
CHOA CHOB
Entrada Asistencia Salida Asistencia 0:20
Parque | VS
Asistencia _ A ¥
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Seccion Distancia | Tiempo | Promedio

CHOB
1 Salida Asistencia

CH1
Cabo Quintres 1,370 0:05 16,40

Distancia DIRECCION INFORMACIONES resh

Total Parcial Hegresios

0,000 | 0,000 1,370

CA-141

1,340

0,030 | 0,030 n

n [ 0,250

1,370 | 0,250 n 0,000

1,120 | 1,090
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SALIDA

15




LLEGADA
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Seccion CH2 Distancia | Tiempo | Promedio

- Playas
Raul Viadero

Tcl
1 Cabo Quintres

9,090 0:15 36,36

Distancia DIRECCION INFORMACIONES resh

Total Parcial Regresivos

0,000 | 0,000

4,070 9,090

3,810 8,830

0,260 | 0,260 |}

1,910 6,930

2,160 | 1,900 |

3,120 | 0,960 |}

0,950 5,970

|
L
r
T
\4

3,410 | 0,200 B 0,660 5,680
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Seccion CH2 Distancia | Tiempo | Promedio

L 2 Playas
Raul Viadero

Tcl
1 Cabo Quintres

9,090 0:15 36,36

Distancia 4 Kms.
—— DIRECCION INFORMACIONES —
4,070 | o660 |l 0,000 5,020

CA-141
4,390 | 0,320 4,700
CA-440
7,220 | 2,830 |} 1,870
7,720 | o500 | 1,370
8,640 | 0,920 0,450
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Seccion CH2 Distancia | Tiempo | Promedio

- Playas
Raul Viadero

Tcl
1 Cabo Quintres

9,090 0:15 36,36

Distancia DIRECCION INFORMACIONES st

Total Parcial Regresivos

8,880 | 0,240 0,210

9,090 | 0,210 = 0,000
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SALIDA N: 430 28° 38" 0: 03° 40" 48"
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LLEGADA N: 43° 27 534" 0: 03° 43’ 05"
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Seccion

1

Tc2

Playas

Raul Viadero

CH2A
L3 Reagrupamiento
Galizano

Distancia | Tiempo | Promedio

14,270 0:20 42,81

o DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
0,000 | 0,000 7,960 14,270
0,670 | 0,670 |3 7,290 13,600
2,180 | 1,510 | 5,780 12,090
[ CA-440

2,360 0,180 n 5,600 Posada - Playa de Langre 11,910
2'750 0'390 n 5,210 Langre Surf 11,520
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Seccion Tc2
1 Playas
Raul Viadero

CH 2A Distancia | Tiempo | Promedio
L3 Reagrupamiento
Galizano

14,270 0:20 42,81

o DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
3,060 | 0,310 K} fees 11,210

e

4,000 | 0,940 3,960 10,270
CVv-440
. ‘ e
2,660 | 0,660 |f3 3,300 9,610
5,000 | 0,340 | . 9,270
5,590 | 0,590 U 2,370 8,680
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Seccion Tc2 CH2A Distancia | Tiempo | Promedio
Playas L Reagrupamiento
1 Raul Viadero Galizano 14,270 0:20 42,81

— DIRECCION INFORMACIONES reeves

Total Parcial
}j&‘
6,700 | 1,110 - 7,570
7,050 | 0,350 0,910 7,220
CA-440
‘@

7,320 | 0,270 0,640 6,950
7,650 | 0,330 0,310 6,620
7,750 | 0,100 0,210 6,520
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CH 2A Distancia | Tiempo | Promedio
L3 Reagrupamiento
Galizano

Seccion Tc2
1 Playas
Raul Viadero

14,270 0:20 42,81

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
Total Parcial
7,960 | 0,210 o 6,310
‘ 107
8,070 | 0,110 6,200
i 107
8,380 | 0,310 5,890
CA-440
I )
8,460 | 0,080 5,810
CA-141
< ®
9,280 | 0,820 l 4,990
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Seccion

1

Playas
Raul Viadero

Tc2

CH 2A

L3 Reagrupamiento
Galizano

Distancia

Tiempo

Promedio

14,270

0:20

42,81

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

27

CA-141
—(®)
13,420 | 4,140 l 0,850
CA-440
13,680 | 0,260 | 0,590
A |.
14,09 | 0,410 |BJ 0,180
i
14,150 | 0,060 |3 | 0,120
IO
14,270 | 0,120 |E} REAGRUPAMIENTO 0,000
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CH 2B

Parque

Entrada Asistencia

Tiempo
CH 2C

Salida Asistencia

0:40

Asistencia

B

REAGRUPAMIENTOl

r~o )
\ e
\ e
\ P 3 1
) ~ »
~
-, ~
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CH 2C
Salida Asistencia

CH3

Cabo Quintres

Distancia | Tiempo | Promedio

1,370 0:05 16,40

Sector
7

Kms.

Distancia DIRECCION INFORMACIONES e
Total Parcial
0,000 | 0,000 3

CA-141
4 %
0,030 | 0,030 n 0
1,120 | 1,090 n I o2
(@)

1,370 | 0,250 | oo
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SALIDA

33




LLEGADA
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CHA4 Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

- Playas
Raul Viadero

Tc3
Cabo Quintres

9,090 | 0:15 36,36 8

Distancia DIRECCION INFORMACIONES resh

Total Parcial Regresivos

0,000 | 0,000

4,070 9,090

3,810 8,830

0,260 | 0,260 |}

1,910 6,930

2,160 | 1,900 |

3,120 | 0,960 |}

0,950 5,970

|
L
r
T
\4

3,410 | 0,200 B 0,660 5,680
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CHA4 Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

- Playas
Raul Viadero

Tc3
Cabo Quintres

9,090 | 0:15 36,36 8

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
Total Parcial
4,070 | o660 |l 0,000 5,020
CA-141
4,390 | 0,320 4,700
CA-440
7,220 | 2,830 |} 1,870
7,720 | o500 | 1,370
8,640 | 0,920 8 0,450
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CHA4 Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

- Playas
Raul Viadero

Tc3
Cabo Quintres

9,090 | 0:15 36,36 8

Distancia DIRECCION INFORMACIONES st

Total Parcial Regresivos

8,880 | 0,240 0,210

9,090 | 0,210 = 0,000
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SALIDA N: 430 28° 38" 0: 03° 40" 48"
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LLEGADA N: 43° 27 534" 0: 03° 43’ 05"
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Tcad

Playas

Raul Viadero

CH4A Distancia | Tiempo | Promedio
Reagrupamiento
> gGaI'i)zano 14,270 0:20 42,81

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

Jr
0,000 | 0,000 7,960 14,270
0,670 | 0,670 n 7,290 13,600

K
2,180 | 1,510 n 5,780 12,090

CA-440
+
[ )

2,360 | 0,180 n 5,600 Posada - Playa de Langre 11,910
2,750 | 0,390 n 5,210 Langre Surf 11,520
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Tcad
Playas
Raul Viadero

CH4A Distancia | Tiempo | Promedio
L3 Reagrupamiento
Galizano

14,270 0:20 42,81

o DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
3,060 | 0,310 K} fees 11,210

e

4,000 | 0,940 3,960 10,270
CVv-440
. ‘ e
2,660 | 0,660 |f3 3,300 9,610
5,000 | 0,340 | . 9,270
5,590 | 0,590 U 2,370 8,680
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Tcad
Playas
Raul Viadero

CH4A Distancia | Tiempo | Promedio
L3 Reagrupamiento
Galizano

14,270 0:20 42,81

— DIRECCION INFORMACIONES reeves

Total Parcial
}j&‘
6,700 | 1,110 - 7,570
7,050 | 0,350 0,910 7,220
CA-440
‘@

7,320 | 0,270 0,640 6,950
7,650 | 0,330 0,310 6,620
7,750 | 0,100 0,210 6,520
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Tcad
Playas
Raul Viadero

CH4A Distancia | Tiempo | Promedio
L3 Reagrupamiento
Galizano

14,270 0:20 42,81

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
Total Parcial
7,960 | 0,210 o 6,310
‘ 107
8,070 | 0,110 6,200
i 107
8,380 | 0,310 5,890
CA-440
I )
8,460 | 0,080 5,810
CA-141
< ®
9,280 | 0,820 l 4,990
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Playas
Raul Viadero

Tcad

CH 4A

L3 Reagrupamiento
Galizano

Distancia

Tiempo

Promedio

14,270

0:20

42,81

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

45

CA-141
—(®)
13,420 | 4,140 l 0,850
CA-440
13,680 | 0,260 | 0,590
A |.
14,09 | 0,410 |BJ 0,180
i
14,150 | 0,060 |3 | 0,120
IO
14,270 | 0,120 |E} REAGRUPAMIENTO 0,000
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Tiempo Sector

CH 4B CHA4C
Entrada Asistencia Salida Asistencia 0:40

Parque
Asistencia

C

[REAGRUPAMIENTO| . i ~

47
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CH 4C
Salida Asistencia

CH
Giiemes

5

Distancia | Tiempo | Promedio

- Suesa

4,740 0:10 28,44

Sector

11

Ristoncid DIRECCION INFORMACIONES Regresivos
Total Parcial
CA-431
0,000 | 0,000 idhs
CA-141
4 %
0,030 | 0,030 n 4
CA-445
l .
a610 | 4,580 K >
CA-445
( °
4,740 | 0,130 |l e
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SALIDA
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Tc5
Giliemes - Suesa

CH 5A
S Entrada
Reagrupamiento

Distancia | Tiempo

Promedio

25,080 0:35

42,99

Sector

12

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
Total Parcial
CA-445
0,000 | 0,000 17,650 25,080
CA-447
1,400 | 1,400 n 16,250 23,680
<
<
2,530 | 1,130 | 15,120 22,550
2,790 | 0,260 |1} 14,860 22,290
3,040 | 0,250 | 14,610 22,040
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CH 5A

Distancia | Tiempo

Promedio

Tc5

Entrada
Giliemes - Suesa >

Reagrupamiento

25,080 0:35

42,99

Sector

12

o DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial
CA-444
4,030 | 0,900 |l 13,620 21,050
CA-455
s
4,230 | 0,200 — 20,850
CA-455
5,820 | 1,590 |KJ e 19,260
| CA-455
6,840 | 1,020 n 10,810 18,240
7,810 | 0,970 [gG 9,840 17,270




Tc5
Giliemes - Suesa

CH5A
S Entrada

Reagrupamiento

Distancia | Tiempo | Promedio

25,080 0:35 42,99

Sector

12

o DIRECCION INFORMACIONES o
Total Parcial

CA-455

9,150 | 1,340 - 15,930
% CA-431

10,440 | 1,290 7,210 14,640

12,070 | 1,630 5,580 13,010

13,450 | 1,380 4,200 11,630

14,810 | 1,360 g3 2,840 10,270
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CH5A Distancia | Tiempo | Promedio Y]}
S Entrada
Reagrupamiento

Tc5
Giliemes - Suesa

25,080 | 0:35 42,99 12

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
Total Parcial
16,100 | 1,290 . 8,980

CA-431

16,940 | 0,840 0,710 8,140
17,460 | 0,520 0,190 7,620
17,650 | 0,190 0,000 7,430
18,080 | 0,430 |E} 7,000
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Giliemes - Suesa

Tc5

CH5A
Entrada

>

Reagrupamiento

Distancia | Tiempo

Promedio

25,080 0:35

42,99

Distancia

Sector

12

Kms.

DIRECCION INFORMACIONES reeves
Total Parcial
CA-146
19,190 | 1,110 5,890
[ CA-141
@) >
24,230 | 5,040 n 0,850
CA-440
24,490 | 0,260 H 0,590
& |;
24,900 | 0,410 n 0,180
i I
24,960 | 0,060 0,120
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CH5A Distancia | Tiempo | Promedio Y]}
S Entrada
Reagrupamiento

Tc5

Gliemes - Suesa 25,080 0:35 42,99 12

Distancia DIRECCION INFORMACIONES st

Total Parcial

Regresivos

25,080 | 0,120 B4 REAGRUPAMIENTO [l
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Tiempo Sector

CH5B CH5C
Entrada Asistencia Salida Asistencia 0:40

Parque
Asistencia

[REAGRUPAMIENTO| . i ~
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Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

CH5C
Salida Asistencia

CH6
Caborga 1,020 0:05 12,24 14

Distancia DIRECCION INFORMACIONES resh

Total Parcial Regresivos

0,000 | 0,000 1,020

CA-146

0,030 | 0,030 n

A
T
Rl

0,000

0,990

0,730 | 0,700

1,020 | O,
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63




64




Tc6

Caborga

CH7?7
Carriazo-Suesa

Distancia | Tiempo | Promedio

12,040 0:20 36,12

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Sector

15

Kms.

Regresivos

0,000 | 0,000 [ 6,370 12,040
'i\,
0,960 | 0,960 n 5,410 11,080
ﬁ
1,090 | 0,130 n 5,280 10,950
1,200 | 0,110 n 5,170 10,840
1,430 | 0,230 | 4,940 10,610
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Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

Tc6
Caborga

CH7
Carriazo-Suesa | 12,040 | 0:20 36,12 15

Distancia DIRECCION INFORMACIONES resh

Total Parcial Regresivos

2,140 | 0,710 |K} . 9,900

2,840 | 0,700 - 9,200

3,710 | 0,370 |K§ . 8,330
CA-442

4,130 | 0,420 n 2,240 7,910
4,440 | 0,310 [y 1,930 7,600
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Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

Tc6
Caborga

CH7
Carriazo-Suesa | 12,040 | 0:20 36,12 15

Distancia DIRECCION INFORMACIONES resh

Total Parcial Regresivos

1,810 7,480
jL‘ o 6,650

4,560 | 0,120

5,390 | 0,830

5,750 | 0,360 0,620 6,290
6,370 | 0,620 oo 5,670
6,540 | 0,170 I8 5,500
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Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

Tc6
Caborga

CH7
Carriazo-Suesa | 12,040 | 0:20 36,12 15

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
Total Parcial
CA-434
6,760 | 0,220 5,280
CA-146
7,520 | 0,760 4,520
11,870 | 4,350 0,170
12,040 | 0,170 |18 0,000
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70




Carriazo-Suesa

Tc?7

CH7A
L3 Reagrupamiento
Galizano

Distancia | Tiempo | Promedio

14,080 0:20 42,24

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Sector

16

Kms.

Regresivos

)o
@
0,000 | 0,000 8,320 14,080
0,130 | 0,130 |EY 8,190 13,950
0,230 | 0,200 Y 8,090 13,850
—
T ‘
0,850 | 0,620 |} 7,470 13,230
1,130 | 0,250 B 7,190 12,950
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Distancia

Total

Tc?7
Carriazo-Suesa

CH7A
L3 Reagrupamiento
Galizano

Distancia | Tiempo | Promedio

14,080 0:20 42,24

Parcial

DIRECCION

T

INFORMACIONES

Sector

16

Kms.

Regresivos

1,680 | o550 Kl 6,640 12,400
/I{
2,650 | 0,970 5,670 11,430
A
:[;->
2,840 | 0,200 |KY S 11,240
/ —
7 ./' o
[ J
3,020 | 0,30 | - 11,060
A
Tr
[ J
3,480 | 0,460 U 4,840 10,600
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Tc?7
Carriazo-Suesa

CH7A
L3 Reagrupamiento
Galizano

Distancia | Tiempo | Promedio

14,080 0:20 42,24

Sector

16

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
Total Parcial
3,620 | 0,140 . 10,460
3,820 | 0,200 4,500 10,260
3,950 | 0,130 - 10,130
{ e
4,380 | 0,430 3,940 9,700
‘ e
5,670 | 1,290 - 8,410

73



CH7A Distancia | Tiempo | Promedio Y]}
L3 Reagrupamiento
Galizano

Tc?7
Carriazo-Suesa

14,080 | 0:220 | 42,24 16

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
CA-431
. | @
6,510 | 0,840 — 7,570

1,090 6,850

7.230 | 0,720

7,850 | 0,620 0,470 6,230

8,320 | 0,470 oo 5,760

8,460 | 0,140 |EY 5,620
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Distancia

Tc?7
Carriazo-Suesa

CH7A
L3 Reagrupamiento
Galizano

Distancia | Tiempo | Promedio

14,080 0:20 42,24

Sector

16

Kms.

DIRECCION INFORMACIONES —
Total Parcial
CA-431
8,580 | 0,120 5,500
A CA-146
\/‘@>
9,000 | 0,420 |EY ¢ 5,080
¥ CA-141
—®—
13,230 | 4,230 |} ¢ 0,850
CA-440
13,490 | 0,260 |ER 0,590
A
13,900 | 0,410 | 0,180
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Tc?7
Carriazo-Suesa

CH7A

L3 Reagrupamiento
Galizano

Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

14,080 | 0:220 | 42,24 16

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES s

Regresivos

13,960 | 0,060 H 0,120
(@)
14,080 | 0,120 REAGRUPAMIENTO 0,000

76



Tiempo Sector

CH7B CH7C
Entrada Asistencia Salida Asistencia 0:40

Parque
Asistencia

=

[REAGRUPAMIENTO| . i ~

77
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Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

CH7C
Salida Asistencia

CHS
Caborga 1,020 0:05 12,24 18

Distancia DIRECCION INFORMACIONES resh

Total Parcial Regresivos

0,000 | 0,000 1,020

CA-146

0,030 | 0,030 n

A
T
Rl

0,000

0,990

0,730 | 0,700

1,020 | O,
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Tc8

Caborga

CH9
Carriazo-Suesa

Distancia | Tiempo | Promedio

12,040 0:20 36,12

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Sector

)

Kms.

Regresivos

0,000 | 0,000 [ 6,370 12,040
'i\,
0,960 | 0,960 n 5,410 11,080
ﬁ
1,090 | 0,130 n 5,280 10,950
1,200 | 0,110 n 5,170 10,840
1,430 | 0,230 | 4,940 10,610
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Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

Tc8
Caborga

CHI
Carriazo-Suesa | 12,040 | 0:20 36,12 19

Distancia DIRECCION INFORMACIONES resh

Total Parcial Regresivos

2,140 | 0,710 |K} . 9,900

2,840 | 0,700 - 9,200

3,710 | 0,370 |K§ . 8,330
CA-442

4,130 | 0,420 n 2,240 7,910
4,440 | 0,310 [y 1,930 7,600
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Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

Tc8
Caborga

CHI
Carriazo-Suesa | 12,040 | 0:20 36,12 19

Distancia DIRECCION INFORMACIONES resh

Total Parcial Regresivos

1,810 7,480
jL‘ o 6,650

4,560 | 0,120

5,390 | 0,830

5,750 | 0,360 0,620 6,290
6,370 | 0,620 oo 5,670
6,540 | 0,170 I8 5,500
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Distancia | Tiempo | Promedio Y]}

Tc8
Caborga

CHI
Carriazo-Suesa | 12,040 | 0:20 36,12 19

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
Total Parcial
CA-434
6,760 | 0,220 5,280
CA-146
7,520 | 0,760 4,520
11,870 | 4,350 0,170
12,040 | 0,170 |18 0,000
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Carriazo-Suesa

Tc9

CH9A
Fin Rallye

Distancia | Tiempo | Promedio

15,300 0:20 45,90

Distancia

Total

Parcial

DIRECCION

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

)o
@
0,000 | 0,000 8,320 15,300
0,130 | 0,130 |EY 8,190 15,170
0,230 | 0,200 Y 8,090 15,070
—
T ‘
0,850 | 0,620 |} 7,470 14,450
1,130 | 0,250 B 7,190 14,170
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Carriazo-Suesa

Tc9

CH9A
Fin Rallye

Distancia | Tiempo

Promedio

15,300 0:20

45,90

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
Total Parcial
1,680 | o550 Kl 6,640 13,620
/I{
2,650 | 0,970 5,670 12,650
A
:[;->
2,840 | 0,200 |KY S 12,460
AA
/
7 ./' o
[ J
3,020 | 0,30 | - 12,280
A
1_ [ ]
TT
[ J
3,480 | 0,460 pEd 4,840 11,820
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Tc9
Carriazo-Suesa

CH9A
Fin Rallye

Distancia | Tiempo | Promedio

15,300 0:20 45,90

Distancia DIRECCION

Total

Parcial

INFORMACIONES

Kms.
Regresivos

3,620 | 0,140 . 11,680

3,820 | 0,200 T 11,480

3,950 | 0,130 - 11,350
{ e

4,380 | 0,430 - 10,920
‘ 107

5,670 | 1,290 . 9,630

91




Distancia | Tiempo | Promedio

Tc9
Carriazo-Suesa

CH9A
Fin Rallye 15,300 0:20 45,90

— DIRECCION INFORMACIONES reeves
CA-431
. | @
6,510 | 0,840 — 8,790

1,090 8,070

7.230 | 0,720

7,850 | 0,620 D 7,450

8,320 | 0,470 oo 6,980

8,460 | 0,140 |EY 6,340
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Tc9
Carriazo-Suesa

Fin Rallye

Distancia

Kms.

DIRECCION INFORMACIONES —
Total Parcial
CA-431
8,580 | 0,120 6,720
CA-146
9,000 | 0,420 |EY % 6,300
CA-433
9,800 | 0,300 |EJ 5,500
CA-434
10,700 | 0,900 |EE} 4,600
CA-141
12,000 | 1,300 | 3,300




Distancia | Tiempo | Promedio

Tc9
Carriazo-Suesa

CH9A
Fin Rallye 15,300 0:20 45,90

Distancia DIRECCION INFORMACIONES e

Total Parcial Regresivos

15,300 | 3,300 H LA BIELA 43 0,000

94



EN CASO DE ACCIDENTE MOSTRAR SI NO SE NECESITA ASISTENCIA MEDICA




EN CASO DE ACCIDENTE
MOSTRAR SI SE NECESITA
ASISTENCIA MEDICA




